
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dragacz na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.3)) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 177.024,30 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 60.488.571,57 zł, w tym dochody bieżące 
51.112.144,48 zł, dochody majątkowe 9.376.427,09 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 177.024,30 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 66.227.261,87 zł, w tym wydatki bieżące 
53.134.485,99 zł, wydatki majątkowe 13.092.775,88 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanych z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2024 rok obejmuje załącznik 
Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 

poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 127/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 215 570,84 11 181,00 18 226 751,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 254 990,84 11 181,00 266 171,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

59 930,00 11 181,00 71 111,00

852 Pomoc społeczna 1 667 482,77 -128 260,70 1 539 222,07

85215 Dodatki mieszkaniowe 329 600,00 -146 254,70 183 345,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329 600,00 -146 254,70 183 345,30

85216 Zasiłki stałe 272 155,00 17 286,00 289 441,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

272 155,00 17 286,00 289 441,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 194 421,00 710,00 195 131,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 922,00 710,00 11 632,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 290 742,00 4 998,00 295 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 942,00 4 998,00 268 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 141 000,00 -5 000,00 136 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 000,00 -5 000,00 136 000,00

855 Rodzina 5 464 922,00 294 104,00 5 759 026,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 868 429,00 291 821,00 5 160 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 829 034,00 291 821,00 5 120 855,00

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 133,00 616,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483,00 133,00 616,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 510,00 2 150,00 93 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 510,00 2 150,00 93 660,00

Razem: 60 311 547,27 177 024,30 60 488 571,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 127/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 283 793,77 11 181,00 22 294 974,77

80101 Szkoły podstawowe 12 453 442,76 11 181,00 12 464 623,76

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

8 775 359,90 11 181,00 8 786 540,90

80113 Dowożenie uczniów do szkół 557 881,10 0,00 557 881,10

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

132 300,00 -21 000,00 111 300,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

143 707,00 21 000,00 164 707,00

852 Pomoc społeczna 3 875 127,77 -128 260,70 3 746 867,07

85215 Dodatki mieszkaniowe 529 600,00 -146 254,70 383 345,30

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 500,00 -1 983,38 4 516,62

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

520 000,00 -141 994,85 378 005,15

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 100,00 -2 276,47 823,53

85216 Zasiłki stałe 272 155,00 17 286,00 289 441,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

272 155,00 17 286,00 289 441,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 793 737,00 710,00 794 447,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

68 908,00 -5 290,00 63 618,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

17 160,00 700,00 17 860,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

707 669,00 5 300,00 712 969,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 649 404,00 4 998,00 654 402,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

392 842,00 4 998,00 397 840,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 334,00 -5 000,00 178 334,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

183 334,00 -5 000,00 178 334,00

855 Rodzina 6 088 455,00 294 104,00 6 382 559,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 144 786,00 291 821,00 5 436 607,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

106 665,00 -11 525,07 95 139,93

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 091 481,00 237 228,37 4 328 709,37

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

946 640,00 66 117,70 1 012 757,70

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 133,00 616,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

283,00 -145,68 137,32

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

200,00 278,68 478,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 510,00 2 150,00 93 660,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

91 510,00 2 150,00 93 660,00

Razem: 66 050 237,57 177 024,30 66 227 261,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 127/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 29 listopada 2024 r.

ZADANIA ZLECONE - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 792 202,77 -140 546,70 651 656,07

85215 Dodatki mieszkaniowe 329 600,00 -146 254,70 183 345,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329 600,00 -146 254,70 183 345,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 922,00 710,00 11 632,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 922,00 710,00 11 632,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 942,00 4 998,00 268 940,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 942,00 4 998,00 268 940,00

855 Rodzina 4 924 322,00 294 104,00 5 218 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 832 329,00 291 821,00 5 124 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 829 034,00 291 821,00 5 120 855,00

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 133,00 616,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483,00 133,00 616,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 510,00 2 150,00 93 660,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 510,00 2 150,00 93 660,00

Razem: 6 796 433,36 153 557,30 6 949 990,66

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 127/2024
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 29 listopada 2024 r.

ZADANIA ZLECONE - WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 792 202,77 -140 546,70 651 656,07

85215 Dodatki mieszkaniowe 329 600,00 -146 254,70 183 345,30

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 500,00 -1 983,38 4 516,62

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

320 000,00 -141 994,85 178 005,15

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 100,00 -2 276,47 823,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 922,00 710,00 11 632,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

162,00 10,00 172,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

10 760,00 700,00 11 460,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 942,00 4 998,00 268 940,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

263 942,00 4 998,00 268 940,00

855 Rodzina 4 924 322,00 294 104,00 5 218 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 832 329,00 291 821,00 5 124 150,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 335,00 -11 525,07 32 809,93

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 090 431,00 237 228,37 4 327 659,37

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

697 563,00 66 117,70 763 680,70

85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 133,00 616,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

283,00 -145,68 137,32

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

200,00 278,68 478,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

91 510,00 2 150,00 93 660,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

91 510,00 2 150,00 93 660,00

Razem: 6 796 433,36 153 557,30 6 949 990,66

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 127/2024

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 29 listopada 2024 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

DOCHODY RAZEM 59 945,67 11 181,00 71 126,67

750 Administracja publiczna 15,67 0,00 15,67

75011 Urzędy wojewódzkie 15,67 0,00 15,67

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadańw zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
15,67 0,00 15,67

758 Różne rozliczenia 59 930,00 11 181,00 71 111,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 59 930,00 11 181,00 71 111,00

2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
59 930,00 11 181,00 71 111,00

Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Wydatki Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

WYDATKI RAZEM 156 877,21 11 181,00 168 058,21

750 Administracja publiczna 15,67 0,00 15,67

75011 Urzędy wojewódzkie 15,67 0,00 15,67

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 15,67 0,00 15,67

801 Oświata i wychowanie 156 861,54 11 181,00 168 042,54

80101 Szkoły podstawowe 134 418,18 11 181,00 145 599,18

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 521,42 0,00 7 521,42

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 126 896,76 11 181,00 138 077,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330,88 0,00 1 330,88

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 330,88 0,00 1 330,88

80104 Przedszkola 15 273,38 0,00 15 273,38

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 454,10 0,00 1 454,10

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 13 819,28 0,00 13 819,28

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 839,10 0,00 5 839,10

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 839,10 0,00 5 839,10

Plan finansowy rachunku środków z FUNDUSZU POMOCY  na rok 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2024 rok 
 
 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
W rozdziale 75814 – „Różne rozliczenia finansowe” – zwiększa się dochody z tytułu otrzymania 
dodatkowych środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 11.181,00 zł. 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” - zwiększa się planowane wydatki o kwotę 11.181,00 zł 
dla SP Michale przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 
 
W rozdziale 80113 – „Dowożenie uczniów do szkół” - dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 
grupami wydatków w kwocie 21.000,00 zł. Zmniejsza się planowane wydatki dotyczące zwrotu 
kosztów dowożenia dziecka/ucznia niepełnosprawnego do przedszkola, szkoły lub ośrodka a zwiększa 
się wydatki na wynagrodzenia opiekunów. 
 
DZIAŁ 852 – OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 
 
W rozdziale 85215 – „Dodatki mieszkaniowe” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 15 listopada 2024 r. Nr WFB.I.3120.3.105.2024 zmniejsza się plan dochodów i 
wydatków w kwocie 146.254,70 zł w związku z rozliczeniem przez gminy otrzymanej dotacji na 
finansowanie wypłat bonu energetycznego w 2024 r. 
 
W rozdziale 85216 – „Zasiłki stałe” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z 
dnia 13 listopada 2024 r. Nr WFB.I.3120.3.103.2024 zwiększa się plan dochodów i wydatków w 
kwocie 17.286,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
 
W rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 15 listopada 2024 r. Nr WFB.I.3120.3.106.2024 zwiększa się plan dochodów i 
wydatków w kwocie 710,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
Ponadto dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy grupami wydatków w kwocie 5.300,00 zł. 
Zmniejsza się planowane wydatki dotyczące zakupu materiałów a zwiększa się wydatki na 
wynagrodzenia pracowników. 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 127/2024

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 1



 
W rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” – na podstawie decyzji 
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 15 listopada 2024 r. Nr WFB.I.3120.3.105.2024 zwiększa 
się plan dochodów i wydatków w kwocie 4.998,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej. 
 
W rozdziale 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 20 listopada 2024 r. Nr WFB.I.3120.3.108.2024 zmniejsza się plan dochodów i 
wydatków w kwocie 5.000,00 zł w związku z niewykorzystaniem przyznanej dotacji. 
 
DZIAŁ 852 – RODZINA          
 
W rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” - na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko- Pomorskiego z dnia 15 listopada 2024 roku Nr WFB.I.3120.3.106.2024 zwiększa się plan 
dochodów i wydatków w kwocie 291.821,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 
 
W rozdziale 85503 – „Karta Dużej Rodziny” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- 
Pomorskiego z dnia 15 listopada 2024 r. Nr WFB.I.3120.3.105.2024 zwiększa się plan dochodów i 
wydatków w kwocie 133,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 
Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
W rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” - na podstawie decyzji 
Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 15 listopada 2024 roku Nr WFB.I.3120.3.106.2024 
zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 9.736,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów i zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 7.586,00 
zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B9BF75-A4D6-4E10-A660-9355CD6E1E74. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 127/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


